
Zarządzenie nr V/414/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Z dnia 15 września 2023 r. 

 

w sprawie odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski z tytułu podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 

transportowych 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marzec 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U z 2023 poz. 40) w związku z art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 

roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz ustawy 

z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U  z 2023 poz. 120  

z poźn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

z tytułu: 

1) Podatku od nieruchomości za 2020 rok w kwocie 114 789,53 zł (słownie: sto 

czternaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 53/100 wraz z odsetkami) 

2) Podatku od środków transportowych za 2020 rok w kwocie 2 652,68 zł (słownie: dwa 

tysiące  sześćset pięćdziesiąt dwa złote 68/100 wraz z odsetkami) 

3) Niespłacone odsetki od spłaconej należności z tytułu podatku od nieruchomości za 

2020 rok w kwocie 9 492,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt 

dwa złote) 

4) Niespłacone odsetki od spłaconej należności z tytułu podatku od środków 

transportowych za 2020 rok w kwocie 112,00 zł (słownie: sto dwanaście złotych)  

objęte procedurami zakończonego postępowania sanacyjnego w stosunku do podatnika.  

Podatnik zgodnie z zatwierdzonym układem sanacyjnym zaspokoił 20 % wierzytelności 

głównej, natomiast 80% podlega umorzeniu. 

2. Dane podatnika oraz specyfikację należności, o których mowa w ust. 1 określają 

załączniki do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr V/414/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 15 września 2023r. 

 

 

Zestawienie zaległości za 2020 z tytułu należności głównej w podatku od nieruchomości 
oraz podatku od środków transportowych osób prawnych 

 

L.P Numer 
konta 

Nazwa i adres 
podatnika 

Okres Kwota 
Przedawnienia 

Przyczyna  przedawnienia 

1 103 Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej S.A 
Ul. Żabia 40 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

2020 114 789,53 zł  Zakończenie postępowania 
sanacyjnego. Spłata zadłużenia  
przez podatnika zgodnie z 
zatwierdzonym układem. Syg. 
akt. V GR 7/20, Sygn. akt. V Grs 
2/20 z dnia 6.10.2022r. 
 
 

2 650 Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej S.A 
Ul. Żabia 40 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

2020 2 652,68 zł Zakończenie postępowania 
sanacyjnego. Spłata zadłużenia  
przez podatnika zgodnie z 
zatwierdzonym układem. Syg. 
akt. V GR 7/20, Sygn. akt. V Grs 
2/20 z dnia 6.10.2022r. 
 

RAZEM   117 442,21 zł  

 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

  



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr V/414/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 15 września 2023r. 

 

 

Zestawienie zaległości za 2020 z tytułu odsetek w podatku od nieruchomości oraz podatku 
od środków transportowych osób prawnych 

 

L.P Numer 
konta 

Nazwa i adres 
podatnika 

Okres Kwota 
Przedawnienia 

Przyczyna  przedawnienia 

1 103 
 
 
 
 
 
 
 

Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej  S.A 
Ul. Żabia 40 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

2020 9 492,00 zł  Zakończenie postępowania 
sanacyjnego. Spłata zadłużenia  
przez podatnika zgodnie z 
zatwierdzonym układem. Syg. 
akt. V GR 7/20, Sygn. akt. V Grs 
2/20 z dnia 6.10.2022r. 

2 650 
 
 
 
 

Przedsiębiorstwo 
Komunikacji 
Samochodowej  S.A 
Ul. Żabia 40 
27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

2020 112,00 zł Zakończenie postępowania 
sanacyjnego. Spłata zadłużenia  
przez podatnika zgodnie z 
zatwierdzonym układem. Syg. 
akt. V GR 7/20, Sygn. akt. V Grs 
2/20 z dnia 6.10.2022r. 

RAZEM 9 604,00 zł  

 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


